putamus,edica 16, Calend. Febr.1565. de

quibus lat¢ Palao Trai. 16. difp. 4. p-16.
§. 6. toto.
Secunda conditio eft recta Intentio, ¥ 20,
five; ut tranfitus non temere & leviter ,
vg. ex ira, odio,contemptu, alidve animi
inordinatd paffione, perturbatione: {fed
zelé bono five majoris Perfectionis cons=
fequendz (tudid fiar, ¢, Licer 18, Neaus
tem facilé quis ex ambitione, primava
vocatione defertd, adaliam Religionem
tranficum meditetur, Clement. 1. falubrie
ter cautum eft 3 ut Religiofi {eu profeflt
Mendicantes quicunque, quando etiam
Apoltolica authoritate ad non- Mendican.
tes tranfeunt , ad Prieratus; adminiftia=
tiones, officia quzcunque & curam ani-
marum per {e aut alios exercendam non
admitttantor ; nequevocem in Capitulo
haberepoffint. Quzrtamen Con(litutio
probabiliter non comprehendit eos, qui
ex concellione Juris communis five Exe
travag. 1. inter comm. tranfeunt ad Car-
thufianos, e, Sanchez #. 110,
Tertia ; ut tranfitus nen fiat cum
gravi detrimento aut notabili infamia 12l
Religionis, ex quatranfitur , ¢ Licet cit,
ibiy Injacturam vel snjuriam fui Ordinis ;
quam fi illa pateretur , tranfeuntem re~
vocare pollet, faltem ante novam profels
fionem, arg. ¢. 1. de In enteg. reflit. Ra-
tio eft; quia bonum commune Religionis
defertz potils preferendum eft priva-
tz utilitati univs Religiofi tranfeuntis,
Hoftienf, ¢n ¢. Licet cit.m. 5. Sylvelter 7,
Religio 4. g. 1. in fine & cits Sanchez n. 14,
LL1LLg Quarta;

¥22.

123

640

Quarta ut tranfiturus 3 Przlato vel
alio fupetiore immediato ( nifiin aliqua
Religione fpecialiter Generalis aut Pros
vincialis requirendus effec ) propofitis
tranfeundicaufis, petatlicentiam: quam
cum humilitate & puritate petitam ilte
concedere {ine difficultate debet, ¢, Licet
sis. V. Quocircas ubi ratio redditur ; ne
Religiofus,ed non petitd, tranfiens Bonum
ebedientia videatur contemuere : Przlas
tus verd,debitd modo petitam non conee=
dens, Propofitam divinitus infpiratumim-
pedire, Unde, fi eama Religiofo ita pe-
titam & debitd tempore expedatam ifte
indifcrens, hoc eft; ex nullavel apertefal -
{2 aut injufta caufa deneget, illi (deres
ceptionein alio Ordine jam certd ) trans
fitus nihilominws eft permiffus 5 ¢. cits
ibi Liberdpoteft fantioris vita propofirum
adimplere,non obfiante proterya indifires
i contradillione Pralati. Sinegatitran-
firhs caufam nonaperteinjuftam s fed ve-
rifimilem & dubiam Przlatusalleger,ad-
eunduseft fuperior : non ejus Ordinis vel
Monafteriisa quo,vel ad quod tranfiturus
eft; quod periculum fit; ne privatdaffe-
&ione dultus in favorem fux &alterius
Religionis prazjudicium fententiam ferats
fed, cujus eftde controverfiis inter Ordie
nem vel Monafterium utrumque .or-